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3
15:31

2140 m
206.000 

Bänderstart

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök - Stolopp
Rennpreis: 206.000  (100.000 50.000 25.000 13.500 8.500 5.500 3.500)
Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök - Stolopp4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. 
Körsvenskrav kat. 1.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr, 40 m vid 950.001 krPris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 
(7 priser)Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Nygårds Hillevi
7j. ljbr S (Klack Jo - Mellem Galadriel)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: M Fl Stall Klacken Ab

Mats E Djuse

2020: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    14.900 2019: 17 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    192.80026,7 405.700
24.04 Bollnäs dis 1640A 65.000 10,5 M E Djuse Järvsömalla, Månremus, S.T.C.C.Faksen
12.04 Romme 7 27,7 2160B 206.000 14,3 Ö Kihlström Osen Expressa*, Klack Tekla, Alf Ann
24.03 Bollnäs 6 29,0 2640A 109.000 4,0 M A Djuse Elsas Faks, Järvsö Aron, G.G.Pugh
09.03 Bollnäs 9 28,1 2140A V 65.000 15,0 M E Djuse Ängspilen, Finnskog Nox*, Norrbo Odin
21.02 Romme 5 27,9l2140A V 84.300 12,9 M E Djuse Tjötta Godtfred, Tana Faxen*, B.W.Sessa

2 Klack Nova
6j. b S (Järvsöviking - Klack Stjärna)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Järvsö Stall Klacken Ab

Magnus A Djuse

2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.500 2019: 13 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    209.80030,0 367.900
07.05 Bollnäs U 31,3 2160B 29.100 34,2 H Reiser Lill Brisa, Önnes Grimner, Calle Cornelius
12.04 Romme U 28,1 2160B 206.000 32,5 U Ohlsson Osen Expressa*, Klack Tekla, Alf Ann
24.03 Bollnäs unpll2640A 109.000 10,4 M E Djuse Elsas Faks, Järvsö Aron, G.G.Pugh
06.03 Bergsåker 6 31,2l2160B V 29.100 2,5 L Wickman Thess Prinsen, Harnsta Spiken, Järvsöjerka
07.11 Bergsåker 3 27,8 2160B V 69.400 7,9 T Pettersson Spang Viktor, Svärting A.C., Klack Nova

3 Lykkje Embla
8j. mbr S (H.G.Balder - Tangen Elise)

Trainer: Kai Johansen
Besitzer: Norge Johansen Maria

Magnus Jakobsson

2020: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    43.697 2019: 15 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    179.31025,4 545.045
02.05 Biri 5 27,2 2100A 7,0 K Johansen Lykkje May*, Villmira*, Kagge Lina
26.04 Jarlsberg 3 23,7 1609A 8,0 K Johansen Ramstad Balder*, Finnskog Nox*, Lykkje E
18.01 Bjerke 6 27,4 2180B 10,8 K Johansen
11.01 Jarlsberg 2 26,0 1609A Kat-B 25.447 39,1 K Johansen
26.12 Bjerke 2 26,7 1609A V 7.125 3,0 F Hamre Ramstad Balder*, Lykkje Embla*, Lille Amar

4
2160

Hönn Blesa
10j. br S (Moe Odin - Hugina)

Trainer: Ulf Backhouse
Besitzer: Backhouse Ulf & Eriksson Ja

Ulf Backhouse

2020: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    52.400 2019: 21 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    134.00024,8 611.200
23.05 Gävle unpl 2160B 206.000 U Backhouse
03.05 Hagmyren 7 25,5 1660B 55.000 27,5 U Backhouse
23.04 Gävle 3 24,9 2140A 84.300 67,7 U Backhouse Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
10.04 Färjestad 5 25,6l1660B 206.000 30,0 U Backhouse Lill Maria, Orvar Mollyn, Kaptein Kuling
20.03 Romme 2 24,8 1640B 109.000 15,5 U Backhouse Brenne Järven, Hönn Blesa, Linda Kavat

5 Osen Prinsessa
9j. mbr S (Lome Elden - Venn Vara)

Trainer: Ole Johan Östre
Besitzer: Norge Nes Ove

Ole Johan Östre

2020: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    60.116 2019: 18 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    210.45423,5 650.476
07.03 Färjestad 5 26,2l2140B 227.000 2,3 O J Östre Viking Faks*, Reime Kongen*, Guli Rubin
21.02 Jarlsberg U 27,3l2100A V 1,6 O J Östre Lome Gant*, Bossum Faksen*, Myr Seira
04.02 Gävle U 24,8l1640A V 84.300 3,1 O J Östre Gullkongen, Rubus, Norrlands Scott
18.01 Bjerke 1 26,7l2180B V 41.616 3,4 O J Östre
11.01 Bergsåker 5 26,6 1640B V 227.000 3,8 O J Östre Guldtopp, Ängsborken, Guli Rubin

6 Närbyflickan
9j. br S (Järvsöfaks - Ida Best N.)

Trainer: Åsa K Rosén
Besitzer: Stall Rosén

Peter Eriksson

2020: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    21.000 2019: 21 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    136.00023,9 618.450
04.05 Romme dis 2160B M 74.200 66,7 J Persson Wilda Fille, Hibo Faksen, Åsarappen
14.04 Bergsåker 4 26,7l2160B M 74.200 8,3 J Persson Wilda Fille, Hibo Faksen, Åsarappen
09.04 Gävle U 28,3 2640B 206.000 116,5 P Eriksson B.W.Rune, Guli Rubin, Bokli Rapp N.O.
21.03 Bergsåker 4 25,9l1640A M 74.200 26,5 J Persson Wilda Fille, Minelli, Åsarappen
10.03 Gävle dis 2160B M 65.000 32,5 J Persson Bonaldo, Åsarappen, Fanny Tabac

7 Lill Maria
11j. br S (Troll Kevin - Blås Åsa)

Trainer: Hans Brunlöf
Besitzer: Vallsta Brunlöf Hans

Hans Brunlöf

2020: 7 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    129.500 2019: 22 Starts - 0 Siege - 1 Platz    56.00024,8 838.300
03.05 Hagmyren U 29,2l1660B 55.000 10,2 H Brunlöf
23.04 Gävle U 25,3 2140A 84.300 15,3 H Brunlöf Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
10.04 Färjestad 1 25,0 1660B 206.000 38,0 H Brunlöf Lill Maria, Orvar Mollyn, Kaptein Kuling
27.03 Bergsåker 3 27,8 2680B 74.200 42,7 H Brunlöf Rappodina, Rebekka*, Lill Maria
20.03 Romme dis 1640B V 109.000 10,2 H Brunlöf Brenne Järven, Hönn Blesa, Linda Kavat

8
2180

Åsrud Vilja
10j. mbr S (Järvsöviking - Skattiana)

Trainer: Tor Örjan Johansen
Besitzer: Norge Stall Vilja

Örjan Kihlström

2020: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    104.520 2019: 10 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    340.72022,4 2.670.041
11.05 Romme 2 22,6 2160B 84.300 10,7 Ö Kihlström Månprinsen A.M., Åsrud Vilja*, Björs Frej
23.04 Gävle 1 23,9l2140A 84.300 1,3 Ö Kihlström Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
22.02 Bjerke 2 25,3 2660B V 14,3 K Malmin
14.12 Bergsåker 5 27,1 2180B V 409.500 8,2 E Adielsson B.W.Sture, Guldtopp, Don Viking
13.11 Bjerke 2 22,9 1660B V 10.179 1,3 K Malmin

9 Alfie
10j. sv S (Järvsöfaks - Alfa Li)

Trainer: Lars-Erik Karlsson
Besitzer: Järvsö Karlsson Lars-Erik

Lars-Erik Karlsson

2020: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    37.400 2019: 13 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    163.70022,3 1.553.550
23.04 Gävle 5 25,0l2140A 84.300 23,1 L-E Karlsson Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
21.03 Bergsåker dis 1640A M 74.200 15,4 M B Fransson Wilda Fille, Minelli, Åsarappen
29.02 Bergsåker U 25,7 2140B V 227.000 139,2 L-E Karlsson Odd Herakles*, Ängsborken, Art Kjarvald
29.01 Bergsåker 2 29,1 2640B V 128.200 10,2 L-E Karlsson Art Kjarvald, Alfie, Järvsöodin
28.12 Romme U 27,2l2160B V 256.500 33,4 L-E Karlsson Steinfaks*, Tripsson Ö.K.*, Björs Frej

10 Karlängs Linda
11j. br S (Karlängs Elden - Bralinda)

Trainer: Anders Nilsson
Besitzer: Nilsson Anders & Högbom To

Kjell Svanstedt

2020: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.700 2019: 18 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    176.90025,6 990.050
03.05 Hagmyren 5 25,2 1660B 55.000 36,6 K Svanstedt
23.04 Gävle U 25,6 2140A 84.300 80,3 K Svanstedt Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
07.02 Umåker U 28,6 2160B 84.300 43,2 K Svanstedt Don Viking, Mino, Forspärla
29.01 Bergsåker 5 30,4 2640B V 128.200 25,4 K Svanstedt Art Kjarvald, Alfie, Järvsöodin
14.12 Bergsåker U 28,6 2160B V 409.500 119,5 K Svanstedt B.W.Sture, Guldtopp, Don Viking

11 Granetta
7j. b S (Tekno Odin - Granina)

Trainer: Alf Jonsson
Besitzer: Karlsson Lars-Erik H & Hans-

Jimmy Jonsson

2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    500 2019: 14 Starts - 4 Siege - 1 Platz    249.50021,0 1.228.600
30.04 Bergsåker U 27,4l2140B 74.200 12,0 J Jonsson Tand Kraft, Pydin, Björs Frej
27.09 Bergsåker 4 23,8l2660B 306.500 16,9 J Jonsson Art Nökkve, Joriini*, Lukas Rauen
21.09 Färjestad U 22,1 2140A V 595.000 38,6 J Jonsson Odd Herakles*, Roli Eld*, Troll Solen
30.08 Bollnäs 1 24,1 2200B V 163.500 1,6 A-K Jonsson Granetta, Teknodiva, Nygårds Hillevi
24.08 Bergsåker 5 24,8 2640A V 505.500 14,2 J Jonsson Björs Frej, Järvsöodin, Eldvin

12 Torpa Olea
8j. sv S (Skaffer Brunen - Riska Lill)

Trainer: Lars Selin
Besitzer: Kramfors Selin Lars

Hans Bergh

2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    28.300 2019: 17 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    374.00022,7 1.220.822
23.05 Gävle unpl 2180B 206.000 H Bergh
30.04 Bergsåker 4 24,7 2140B 74.200 14,4 H Bergh Tand Kraft, Pydin, Björs Frej
23.04 Gävle 2 24,0 2140A 84.300 8,5 H Bergh Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
26.03 Gävle 6 24,2 2140B 109.000 80,3 H Bergh Pydin, Steinfaks*, Don Viking
14.12 Bergsåker 6 28,0 2160B V 409.500 55,4 H Bergh B.W.Sture, Guldtopp, Don Viking
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Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök - Stolopp
Rennpreis: 206.000  (100.000 50.000 25.000 13.500 8.500 5.500 3.500)
Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök - Stolopp4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. 
Körsvenskrav kat. 1.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr, 40 m vid 950.001 krPris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 
(7 priser)Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

13 Karlängs Lill
10j. mbr S (Karlängs Elden - Bralinda)

Trainer: Anders Nilsson
Besitzer: Matfors Nilsson Anders

Jessika Sidbäck

2020: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    13.000 2019: 19 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    270.00024,5 986.700
03.05 Hagmyren 6 25,4 1660B 55.000 16,1 J Sidbäck
23.04 Gävle 4 24,9 2140A 84.300 90,1 J Sidbäck Åsrud Vilja*, Torpa Olea, Hönn Blesa
07.02 Umåker U 30,3 2160B 84.300 50,0 J Sidbäck Don Viking, Mino, Forspärla
29.01 Bergsåker U 30,6 2640B V 128.200 21,1 J Sidbäck Art Kjarvald, Alfie, Järvsöodin
11.01 Bergsåker U 26,4 1660B V 227.000 68,5 J Sidbäck Guldtopp, Ängsborken, Guli Rubin

Ergebnis: Quoten:


